
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 3 d’agost de 2022, del director general 
de Desenvolupament Rural, per la qual es concedeixen les 
ajudes regulades en l’Ordre 5/2015, de 30 d’octubre, de 
la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Cli-
màtic i Desenvolupament Rural, per la qual s’estableixen 
les bases reguladores de les ajudes per als consells regu-
ladors o òrgans de gestió de les figures de qualitat de la 
Comunitat Valenciana i entitats associatives gestores de 
l’autorització de l’ús de la marca CV, convocatòria 2022. 
[2022/7530]

RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 2022, del director gene-
ral de Desarrollo Rural, por la que se conceden las ayu-
das reguladas en la Orden 5/2015, de 30 de octubre, de 
la Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio 
Climático y Desarrollo Rural, por la que se establecen las 
bases reguladoras de las ayudas para los consejos regu-
ladores u órganos de gestión de las figuras de calidad de 
la Comunitat Valenciana y entidades asociativas gestoras 
de la autorización del uso de la marca CV, convocatoria 
2022. [2022/7530]

Vista la Orden 5/2015, de 30 de octubre, de la Conselleria de Agri-
cultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la 
que se establecen las bases reguladoras de las ayudas para los consejos 
reguladores u órganos de gestión de las figuras de calidad de la Comu-
nitat Valenciana y entidades asociativas gestoras de la autorización del 
uso de la marca CV.

Vista la Resolución de 30 de marzo de 2022, de la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, por la que se convocan, para el ejercicio 2022, las ayudas para 
los consejos reguladores u órganos de gestión de las figuras de calidad 
diferenciada agroalimentaria de la Comunitat Valenciana y entidades 
asociativas gestoras de la autorización del uso de la marca CV. (DOGV 
9311, 01.04.2022).

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes por 
el órgano colegiado previsto en el punto 4 de la base décima del anexo I 
de la Orden 5/2015, de 30 de octubre, de la Conselleria de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se 
establecen las bases reguladoras de las ayudas para los consejos regu-
ladores u órganos de gestión de las figuras de calidad de la Comunitat 
Valenciana y entidades asociativas gestoras de la autorización del uso 
de la marca CV, habiéndose observado en todos sus trámites el proce-
dimiento establecido, y de acuerdo con el acta de la reunión de dicho 
órgano colegiado de fecha 6 de julio de 2022.

Y vista la propuesta de resolución de concesión, de fecha 7 de julio 
de 2022, formulada por la Jefe del Servicio de Figuras de Calidad Agro-
alimentaria, como Secretario del órgano colegiado de valoración de las 
solicitudes de ayuda presentadas, de acuerdo con el punto 4 de la base 
diez de la Orden 5/2015, de 30 de octubre, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las ayudas para los consejos reguladores 

u órganos de gestión de las figuras de calidad de la Comunitat Valen-
ciana y entidades asociativas gestoras de la autorización del uso de la 
marca CV, a las entidades, y por los importes relacionados en el anexo 
I de la presente propuesta.

2. Denegar la concesión de las ayudas para los consejos reguladores 
u órganos de gestión de las figuras de calidad de la Comunitat Valen-
ciana y entidades asociativas gestoras de la autorización del uso de la 
marca CV, a las entidades, y por los motivos relacionados en el anexo 
II de la presente propuesta.

3. Las citadas ayudas se conceden con objeto de subvencionar los 
gastos ocasionados con motivo de la ejecución de las actividades indi-
cadas en el anexo I de la presente resolución, sobre la base de con-
diciones definidas objetivamente, de acuerdo con el régimen previsto 
en el reglamento (UE) 702/2014, por el que se declaran determinadas 
categorías de ayuda en los sectores agrícola y forestal y en zonas rurales 
compatibles con el mercado interior en aplicación de los artículos 107 
y 108 del Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea (DOUE L 
193, 01.07.2014), el Reglamento (UE) núm. 1407/2013 de la Comisión 
de 18 de diciembre de 2013 relativo a la aplicación de los artículos 107 
y 108 del Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea a las ayu-
das de minimis (DOUE L 352, 24.12.2013), la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones; la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, y el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 

Vista l’Ordre 5/2015, de 30 d’octubre, de la Conselleria d’Agricul-
tura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores de les ajudes per als consells 
reguladors o òrgans de gestió de les figures de qualitat de la Comunitat 
Valenciana i entitats associatives gestores de l’autorització de l’ús de 
la marca CV.

Vista la Resolució de 30 de març de 2022, de la consellera d’Agri-
cultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició 
Ecològica, per la qual es convoquen, per a l’exercici 2022, les ajudes 
per als consells reguladors o òrgans de gestió de les figures de quali-
tat diferenciada agroalimentària de la Comunitat Valenciana i entitats 
associatives gestores de l’autorització de l’ús de la marca CV (DOGV 
9311 d’01.04.2022).

Vist que s’han desenvolupat les activitats d’instrucció per l’òrgan 
competent i s’ha efectuat la valoració de les sol·licituds per l’òrgan 
col·legiat previst en el punt 4 de la base desena de l’annex I de l’Ordre 
5/2015, de 30 d’octubre, de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual s’estableixen les 
bases reguladores de les ajudes per als consells reguladors o òrgans de 
gestió de les figures de qualitat de la Comunitat Valenciana i entitats 
associatives gestores de l’autorització de l’ús de la marca CV, havent-se 
observat en tots els seus tràmits el procediment establit, i d’acord amb 
l’acta de la reunió d’aquest òrgan col·legiat de data 5 de juliol de 2022.

I vista la proposta de resolució de concessió, de data 5 de juliol 
de 2022, formulada pel cap del Servei de Figures de Qualitat Agro-
alimentària, com a secretari de l’òrgan col·legiat de valoració de les 
sol·licituds d’ajuda presentades, d’acord amb el punt 4 de la base deu 
de l’Ordre 5/2015, de 30 d’octubre, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les ajudes per als consells reguladors o 

òrgans de gestió de les figures de qualitat de la Comunitat Valenciana i 
entitats associatives gestores de l’autorització de l’ús de la marca CV, 
a les entitats i pels imports indicats en l’annex I de la present proposta.

2. Denegar la concessió de les ajudes per als consells reguladors o 
òrgans de gestió de les figures de qualitat de la Comunitat Valenciana i 
entitats associatives gestores de l’autorització de l’ús de la marca CV, 
a les entitats i pels motius indicats en l’annex II de la present proposta.

3. Les ajudes esmentades es concedeixen a fi de subvencionar les 
despeses ocasionades amb motiu de l’execució de les activitats indi-
cades en l’annex I de la present resolució, sobre la base de condicions 
definides objectivament, d’acord amb el règim previst en el Reglament 
(UE) 702/2014, pel qual es declaren determinades categories d’ajuda 
en els sectors agrícola i forestal i en zones rurals compatibles amb el 
mercat interior en aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat de funci-
onament de la Unió Europea (DOUE L 193, 01.07.2014), el Reglament 
(UE) núm. 1407/2013 de la Comissió, de 18 de desembre de 2013, rela-
tiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat de funcionament de 
la Unió Europea a les ajudes de minimis (DOUE L 352,24.12.2013), 
la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions; la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions, i el Reial decret 887/2006, de 21 
de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de 



aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones, todas ellas en su redacción vigente.

4. Los gastos de justificación para el pago de la ayuda deberán 
corresponder a gastos realizados en el presente ejercicio y con poste-
rioridad a la fecha de presentación de la solicitud de ayuda, de acuerdo 
con el registro núm. SA.43239, de la Dirección General de Agricultura 
y Desarrollo Rural de la Comisión. Web de consulta (http://ec.europa.
eu/competition/elojade/isef/index.cfm)

5. La presentación de las correspondientes solicitudes de pago y 
justificación de las actividades desarrolladas deberá realizarse a más 
tardar el 30 de noviembre de 2022.

6. Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir con las obliga-
ciones establecidas en el anexo I de la Orden 5/2015, de 30 de octubre, 
y en el resto de normativa de aplicación.

Segundo. Recursos
La presente resolución pone fin a la vía administrativa y frente a ella 

puede interponerse potestativamente, en el plazo de un mes, recurso de 
reposición ante la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergen-
cia Climática y Transición Ecológica, o interponer en el plazo de dos 
meses directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, de conformidad con lo 
establecido en los art. 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 3 de agosto de 2022.– El director general de Desarrollo 
Rural (p. d. R 31.03.2021; DOGV 9063, 16.04.2021): David Torres 
García.

novembre, general de subvencions, totes aquestes en la seua redacció 
vigent.

4. Les despeses de justificació per al pagament de l’ajuda hauran de 
correspondre a despeses realitzades en el present exercici i amb poste-
rioritat a la data de presentació de la sol·licitud d’ajuda, d’acord amb el 
registre núm. SA.43239, de la Direcció General d’Agricultura i Desen-
volupament Rural de la Comissió. Web de consulta (http://ec.europa.eu/
competition/elojade/isef/index.cfm)

5. La presentació de les corresponents sol·licituds de pagament i 
justificació de les activitats desenvolupades haurà de realitzar-se a tot 
tardar el 30 de novembre de 2022.

6. Els beneficiaris de les ajudes hauran de complir les obligacions 
establides en l’annex I de l’Ordre 5/2015, de 30 d’octubre, i en la resta 
de normativa d’aplicació.

Segon. Recursos
La present resolució posa fi a la via administrativa i en contra pot 

interposar-se potestativament, en el termini d’un mes, un recurs de repo-
sició davant de la consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica, o interposar en el termini 
de dos mesos directament un recurs contenciós administratiu davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformi-
tat amb el que s’estableix en els art. 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

València, 3 d’agost de 2022.– El director general de Desenvolu-
pament Rural (p. d. R 31.03.2021; DOGV 9063, 16.04.2021): David 
Torres García.



A
N

N
EX

 I
A

ju
d

es
 c

o
n

ce
d

id
es

EX
P

C
IF

SO
L·

LI
C

IT
A

N
T 

/C
O

N
C

EP
TE

SO
L·

LI
C

IT
A

T
A

C
C

EP
TA

T 
A

JU
ST

IF
IC

A
R

IM
P

O
R

T 
A

JU
D

A
C

O
N

C
ED

IT
%

C
A

U
SA

M
IN

O
R

A
C

IÓ

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

G
12

76
69

03
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 D
E 

P
R

O
D

U
C

TO
R

S 
I C

O
M

ER
C

IA
LT

ZA
D

O
R

S 
D

E 
TO

M
A

TA
 D

E 
P

EN
JA

R
 D

´A
LC

A
LA

 D
E 

X
IV

ER
T

22
.0

00
,0

0
22

.0
00

,0
0

14
.7

40
,0

0

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
11

.0
00

,0
0

11
.0

00
,0

0
7.

37
0,

00
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
11

.0
00

,0
0

11
.0

00
,0

0
7.

37
0,

00
67

,0
00

%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-2

Q
96

55
80

4D
C

.R
.D

.O
.P

. A
R

R
Ò

S 
D

E 
V

A
LÈ

N
C

IA
15

4.
94

3,
49

13
7.

48
5,

32
92

.1
15

,1
6

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
42

.3
86

,0
0

37
.4

85
,3

2
25

.1
15

,1
6

67
,0

00
%

(2
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
11

2.
55

7,
49

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-3

Q
46

01
00

8H
C

.R
.I

.G
.P

. C
ÍT

R
IC

S 
V

A
LE

N
C

IA
N

S
15

3.
16

8,
64

13
1.

40
2,

59
88

.0
39

,7
4

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
77

.1
40

,0
5

63
.9

15
,8

3
42

.8
23

,6
1

67
,0

00
%

(3
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
76

.0
28

,5
9

67
.4

86
,7

6
45

.2
16

,1
3

67
,0

00
%

(3
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-4

Q
03

00
53

8F
C

.R
.I

.G
.P

. X
IX

O
N

A
 I 

TO
R

R
Ó

 D
'A

LA
C

A
N

T
18

2.
93

5,
81

15
0.

12
8,

57
10

0.
58

6,
14

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
13

2.
80

7,
24

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
50

.1
28

,5
7

50
.1

28
,5

7
33

.5
86

,1
4

67
,0

00
%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-5

Q
96

55
77

5F
C

O
M

IT
É 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 E

C
O

LÒ
G

IC
A

 D
E 

LA
 C

V
15

4.
93

9,
06

15
4.

93
9,

06
10

3.
80

9,
17

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
54

.9
39

,0
6

54
.9

39
,0

6
36

.8
09

,1
7

67
,0

00
%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-6

Q
96

55
13

5C
C

O
N

SE
LL

 R
EG

U
LA

D
O

R
 V

IN
S 

D
O

P
 V

A
LÈ

N
C

IA
29

2.
60

0,
00

20
0.

00
0,

00
13

4.
00

0,
00

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
13

5.
60

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
15

7.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-7

V
03

32
17

83
C

.R
. I

G
P

 C
IR

ER
ES

 D
E 

LA
 M

U
N

TA
N

Y
A

 D
'A

LA
C

A
N

T
44

.7
00

,0
0

44
.7

00
,0

0
29

.9
49

,0
0

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
42

.3
00

,0
0

42
.3

00
,0

0
28

.3
41

,0
0

67
,0

00
%

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
2.

40
0,

00
2.

40
0,

00
1.

60
8,

00
67

,0
00

%



20
22

-Q
A

G
-V

SC
-8

Q
53

50
00

1C
C

.R
.D

.O
.P

. V
IN

S 
D

'A
LA

C
A

N
T

35
6.

17
6,

00
19

3.
31

1,
11

12
9.

51
8,

00

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
10

0.
00

0,
00

93
.3

11
,1

1
62

.5
18

,4
4

67
,0

00
%

(4
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
25

6.
17

6,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-9

Q
46

21
00

1I
C

.R
.D

.O
.P

. U
TI

EL
-R

EQ
U

EN
A

20
5.

21
1,

38
18

6.
10

2,
66

12
4.

68
8,

78

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
10

0.
00

0,
00

86
.1

02
,6

6
57

.6
88

,7
8

67
,0

00
%

(5
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
10

5.
21

1,
38

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

0
Q

62
50

00
7I

C
.R

.D
.O

.P
 C

A
R

X
O

FA
 D

E 
B

EN
IC

A
R

LÓ
42

.7
65

,3
6

42
.5

65
,3

6
28

.5
18

,7
9

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
13

.8
65

,3
6

13
.8

65
,3

6
9.

28
9,

79
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
28

.9
00

,0
0

28
.7

00
,0

0
19

.2
29

,0
0

67
,0

00
%

(6
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

1
V

03
46

47
99

C
.R

.D
.O

.P
. R

A
ÏM

 D
E 

TA
U

LA
 E

M
B

O
SS

A
T

76
.8

98
,1

5
75

.0
71

,2
4

50
.2

97
,7

3

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
51

.8
20

,0
0

49
.9

93
,0

9
33

.4
95

,3
7

67
,0

00
%

(7
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
25

.0
78

,1
5

25
.0

78
,1

5
16

.8
02

,3
6

67
,0

00
%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

2
Q

96
55

13
3H

C
.R

.D
.O

. X
U

FA
 D

E 
V

A
LÈ

N
C

IA
14

1.
82

2,
45

70
.6

86
,3

5
47

.3
59

,8
5

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
13

3.
52

2,
45

62
.3

86
,3

5
41

.7
98

,8
5

67
,0

00
%

(8
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
8.

30
0,

00
8.

30
0,

00
5.

56
1,

00
67

,0
00

%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

3
G

42
65

95
65

A
SS

O
C

. P
R

O
D

U
C

. C
O

M
ER

Ç
.T

O
M

A
C

A
 M

U
TX

A
M

EL
37

.0
00

,0
0

33
.0

00
,0

0
22

.1
10

,0
0

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
13

.0
00

,0
0

13
.0

00
,0

0
8.

71
0,

00
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
24

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
13

.4
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

4
V

03
79

15
30

C
.R

.D
.O

.P
 N

IS
P

R
O

S 
C

A
LL

O
SA

 D
'E

N
 S

A
R

R
IÀ

40
.3

00
,0

0
37

.2
65

,5
1

24
.9

67
,8

9

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
34

.3
00

,0
0

31
.2

65
,5

1
20

.9
47

,8
9

67
,0

00
%

(9
)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
4.

02
0,

00
67

,0
00

%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

5
Q

96
50

03
3E

C
.R

.D
.O

.P
. K

A
K

I R
IB

ER
A

 D
EL

 X
Ú

Q
U

ER
12

5.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
12

5.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

6
G

54
37

75
44

A
SS

O
C

. P
R

O
D

. I
 C

O
M

ER
C

. M
A

G
R

A
N

ES
 D

'E
LX

41
.5

03
,9

7
41

.3
10

,9
7

27
.6

78
,3

5

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
41

.5
03

,9
7

41
.3

10
,9

7
27

.6
78

,3
5

67
,0

00
%

(1
0)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
0,

00
0,

00
0,

00
67

,0
00

%



20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

7
G

96
64

94
62

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 N

A
C

IO
N

A
L 

D
E 

C
R

IA
D

O
R

S 
D

E 
R

A
Ç

A
 G

U
IR

R
A

47
.3

00
,0

0
38

.0
00

,0
0

25
.4

60
,0

0

B
.4

 A
cti

vi
ta

ts
 in

ic
ia

ls
 d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
0,

00
0,

00
0,

00

B
.5

 C
o

st
o

s 
d

er
iv

at
s 

d
e 

le
s 

ac
ti

vi
ta

ts
 d

e 
co

n
tr

o
l i

 c
er

ti
fi

ca
ci

ó
23

.0
00

,0
0

18
.0

00
,0

0
12

.0
60

,0
0

67
,0

00
%

(1
1)

B
.6

 C
o

st
o

s 
d

'a
cti

vi
ta

ts
 d

e 
p

ro
m

o
ci

ó
 i 

in
fo

rm
ac

ió
24

.3
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
13

.4
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

TO
TA

L
2.

11
9.

26
4,

31
1.

65
7.

96
8,

74
1.

11
0.

83
9,

06

   
 (

1
) 

- 
A

ju
st

 a
 im

p
o

rt
 m

àx
im

 a
 r

eb
re

 p
er

 c
o

n
ce

p
te

s 
su

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s 
(p

t.
 9

a)
 d

e 
la

 b
as

e 
d

eu
 d

e 
l'O

rd
re

 5
/2

01
5

, d
e 

30
 d

'o
ct

u
b

re
).

   
 (

2
) 

- 
C

o
n

ce
p

te
s 

d
e 

d
es

p
es

es
 n

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
s 

: a
p

lic
ac

ió
 m

o
d

er
ac

ió
 d

e 
co

st
o

s 
en

 d
es

p
es

es
 d

e 
p

er
so

n
al

, m
an

te
n

im
en

t 
ge

sti
ó

 in
fo

rm
àti

ca
.

   
 (

3
) 

- 
A

p
lic

ac
ió

 m
o

d
er

ac
ió

 d
e 

co
st

o
s 

en
 d

es
p

es
es

 d
e 

p
er

so
n

al
.

   
 (

4
) 

- 
C

o
n

ce
p

te
s 

d
e 

d
es

p
es

es
 n

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
s:

 a
ss

is
tè

n
ci

a 
le

ga
l p

re
vi

si
ó

, s
eg

u
re

ta
t 

so
ci

al
 m

es
 d

e 
m

ar
ç.

   
 (

5
) 

-N
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

 p
ar

t 
d

e 
p

er
so

n
al

 p
re

ss
u

p
o

st
at

 a
 f

u
tu

r 
se

n
se

 p
re

vi
si

ó
.

   
 (

6
) 

- 
C

o
n

ce
p

te
s 

d
e 

d
es

p
es

es
 n

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
s:

 d
o

m
in

i w
eb

.
   

 (
7

) 
- 

C
o

n
ce

p
te

s 
d

e 
d

es
p

es
es

 n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 m

an
te

n
im

en
t 

p
la

n
te

s 
h

iv
er

n
ac

le
, r

en
o

va
ci

ó
 d

o
m

in
i, 

as
se

ss
o

ri
a 

p
ro

te
cc

ió
 d

e 
d

ad
es

.
   

 (
8

) 
- 

C
o

n
ce

p
te

s 
d

e 
d

es
p

es
es

 n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 s

al
ar

i e
st

u
d

ia
n

t,
 e

st
u

d
is

 s
o

b
re

 la
 x

u
fa

.
   

 (
9

) 
- 

C
o

n
ce

p
te

s 
d

e 
d

es
p

es
es

 n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 m

o
d

er
ac

ió
 d

e 
co

st
o

s 
en

 d
es

p
es

es
 d

e 
p

er
so

n
al

, d
es

p
es

es
 d

'in
sp

ec
ci

ó
 d

e 
fo

ra
 d

el
 p

er
ío

d
e 

su
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
.

   
 (

1
0

) 
- 

C
o

n
ce

p
te

s 
d

e 
d

es
p

es
es

 n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 e

rr
o

r 
d

e 
cà

lc
u

l e
n

 la
 q

u
an

ti
ta

t 
so

l·l
ic

it
ad

a.
 

   
 (

1
1

) 
- 

C
o

n
ce

p
te

s 
d

e 
d

es
p

es
es

 n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 m

an
te

n
im

en
t 

p
ro

gr
am

a 
in

fo
rm

àti
c,

 i 
sa

la
ri

 im
p

u
ta

t 
a 

p
er

ío
d

e 
n

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
, m

at
er

ia
l d

'u
n

 s
o

l ú
s,

 m
o

d
er

ac
ió

 d
e 

co
st

o
s 

m
at

er
ia

l d
iv

u
lg

ati
u

 i 
m

at
er

ia
ls

 d
iv

er
so

s.

A
N

N
EX

 II
A

ju
d

es
 d

en
eg

ad
es

Ex
p

ed
ie

n
t

In
te

re
ss

at
C

IF
R

ao
n

s 
d

e 
la

 d
en

eg
ac

ió

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

8
A

SS
O

C
. V

IT
IV

IN
ÍC

O
LA

 D
E 

C
A

ST
EL

LÓ
G

12
56

17
67

So
l·l

ic
it

u
d

 f
o

ra
 d

e 
te

rm
in

i



 
A

N
EX

O
 I

A
yu

d
as

 c
o

n
ce

d
id

as

EX
P

C
IF

SO
LI

C
IT

A
N

TE
 /

C
O

N
C

EP
TO

SO
LI

C
IT

A
D

O
A

C
EP

TA
D

O
 A

JU
ST

IF
IC

A
R

IM
P

O
R

TE
A

Y
U

D
A

C
O

N
C

ED
ID

O
%

C
A

U
SA

M
IN

O
R

A
C

IÓ
N

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

G
12

76
69

03
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 D
E 

P
R

O
D

U
C

TO
R

S 
I C

O
M

ER
C

IA
LT

ZA
D

O
R

S 
D

E 
TO

M
A

TA
 D

E 
P

EN
JA

R
 D

´A
LC

A
LA

 D
E 

X
IV

ER
T

22
.0

00
,0

0
22

.0
00

,0
0

14
.7

40
,0

0

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
11

.0
00

,0
0

11
.0

00
,0

0
7.

37
0,

00
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

11
.0

00
,0

0
11

.0
00

,0
0

7.
37

0,
00

67
,0

00
%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-2

Q
96

55
80

4D
C

.R
.D

.O
.P

. A
R

R
O

Z 
D

E 
V

A
LE

N
C

IA
15

4.
94

3,
49

13
7.

48
5,

32
92

.1
15

,1
6

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
42

.3
86

,0
0

37
.4

85
,3

2
25

.1
15

,1
6

67
,0

00
%

(2
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

11
2.

55
7,

49
10

0.
00

0,
00

67
.0

00
,0

0
67

,0
00

%
(1

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-3

Q
46

01
00

8H
C

.R
.I

.G
.P

. C
IT

R
IC

O
S 

V
A

LE
N

C
IA

N
O

S
15

3.
16

8,
64

13
1.

40
2,

59
88

.0
39

,7
4

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
77

.1
40

,0
5

63
.9

15
,8

3
42

.8
23

,6
1

67
,0

00
%

(3
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

76
.0

28
,5

9
67

.4
86

,7
6

45
.2

16
,1

3
67

,0
00

%
(3

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-4

Q
03

00
53

8F
C

.R
.I

.G
.P

. J
IJ

O
N

A
 Y

 T
U

R
R

O
N

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

18
2.

93
5,

81
15

0.
12

8,
57

10
0.

58
6,

14

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
13

2.
80

7,
24

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

50
.1

28
,5

7
50

.1
28

,5
7

33
.5

86
,1

4
67

,0
00

%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-5

Q
96

55
77

5F
C

O
M

IT
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 E

C
O

LÓ
G

IC
A

 D
E 

LA
 C

.V
.

15
4.

93
9,

06
15

4.
93

9,
06

10
3.

80
9,

17

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

54
.9

39
,0

6
54

.9
39

,0
6

36
.8

09
,1

7
67

,0
00

%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-6

Q
96

55
13

5C
C

O
N

SE
JO

 R
EG

U
LA

D
O

R
 V

IN
O

S 
D

O
P

 V
A

LE
N

C
IA

29
2.

60
0,

00
20

0.
00

0,
00

13
4.

00
0,

00

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
13

5.
60

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

67
,0

00
%

(1
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

15
7.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

67
.0

00
,0

0
67

,0
00

%
(1

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-7

V
03

32
17

83
C

.R
. I

G
P

 C
ER

EZ
A

S 
D

E 
LA

 M
O

N
TA

Ñ
A

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

44
.7

00
,0

0
44

.7
00

,0
0

29
.9

49
,0

0

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
42

.3
00

,0
0

42
.3

00
,0

0
28

.3
41

,0
0

67
,0

00
%

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

2.
40

0,
00

2.
40

0,
00

1.
60

8,
00

67
,0

00
%



20
22

-Q
A

G
-V

SC
-8

Q
53

50
00

1C
C

.R
.D

.O
.P

. V
IN

O
S 

D
E 

A
LI

C
A

N
TE

35
6.

17
6,

00
19

3.
31

1,
11

12
9.

51
8,

00

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
10

0.
00

0,
00

93
.3

11
,1

1
62

.5
18

,4
4

67
,0

00
%

(4
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

25
6.

17
6,

00
10

0.
00

0,
00

67
.0

00
,0

0
67

,0
00

%
(1

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-9

Q
46

21
00

1I
C

.R
.D

.O
.P

. U
TI

EL
-R

EQ
U

EN
A

20
5.

21
1,

38
18

6.
10

2,
66

12
4.

68
8,

78

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
10

0.
00

0,
00

86
.1

02
,6

6
57

.6
88

,7
8

67
,0

00
%

(5
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

10
5.

21
1,

38
10

0.
00

0,
00

67
.0

00
,0

0
67

,0
00

%
(1

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

0
Q

62
50

00
7I

C
.R

.D
.O

.P
 A

LC
A

C
H

O
FA

 D
E 

B
EN

IC
A

R
LO

42
.7

65
,3

6
42

.5
65

,3
6

28
.5

18
,7

9

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
13

.8
65

,3
6

13
.8

65
,3

6
9.

28
9,

79
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

28
.9

00
,0

0
28

.7
00

,0
0

19
.2

29
,0

0
67

,0
00

%
(6

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

1
V

03
46

47
99

C
.R

.D
.O

.P
. U

V
A

 D
E 

M
ES

A
 E

M
B

O
LS

A
D

A
76

.8
98

,1
5

75
.0

71
,2

4
50

.2
97

,7
3

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
51

.8
20

,0
0

49
.9

93
,0

9
33

.4
95

,3
7

67
,0

00
%

(7
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

25
.0

78
,1

5
25

.0
78

,1
5

16
.8

02
,3

6
67

,0
00

%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

2
Q

96
55

13
3H

C
.R

.D
.O

. C
H

U
FA

 D
E 

V
A

LE
N

C
IA

14
1.

82
2,

45
70

.6
86

,3
5

47
.3

59
,8

5

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
13

3.
52

2,
45

62
.3

86
,3

5
41

.7
98

,8
5

67
,0

00
%

(8
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

8.
30

0,
00

8.
30

0,
00

5.
56

1,
00

67
,0

00
%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

3
G

42
65

95
65

A
SO

C
. P

R
O

D
U

C
. C

O
M

ER
C

.T
O

M
A

TE
 M

U
C

H
A

M
IE

L
37

.0
00

,0
0

33
.0

00
,0

0
22

.1
10

,0
0

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
13

.0
00

,0
0

13
.0

00
,0

0
8.

71
0,

00
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

24
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

13
.4

00
,0

0
67

,0
00

%
(1

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

4
V

03
79

15
30

C
.R

.D
.O

.P
 N

ÍS
P

ER
O

S 
C

A
LL

O
SA

 D
'E

N
 S

A
R

R
IÀ

40
.3

00
,0

0
37

.2
65

,5
1

24
.9

67
,8

9

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
34

.3
00

,0
0

31
.2

65
,5

1
20

.9
47

,8
9

67
,0

00
%

(9
)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

4.
02

0,
00

67
,0

00
%

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

5
Q

96
50

03
3E

C
.R

.D
.O

.P
. K

A
K

I R
IB

ER
A

 D
EL

 X
Ú

Q
U

ER
12

5.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
67

.0
00

,0
0

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
0,

00
0,

00
0,

00
67

,0
00

%

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

12
5.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

67
.0

00
,0

0
67

,0
00

%
(1

)

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

6
G

54
37

75
44

A
SO

C
. P

R
O

D
. Y

 C
O

M
ER

C
. G

R
A

N
A

D
A

S 
D

E 
EL

C
H

E
41

.5
03

,9
7

41
.3

10
,9

7
27

.6
78

,3
5

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
41

.5
03

,9
7

41
.3

10
,9

7
27

.6
78

,3
5

67
,0

00
%

(1
0)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

0,
00

0,
00

0,
00

67
,0

00
%



20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

7
G

96
64

94
62

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 N

A
C

IO
N

A
L 

D
E 

C
R

IA
D

O
R

ES
 D

E 
R

A
ZA

 G
U

IR
R

A
47

.3
00

,0
0

38
.0

00
,0

0
25

.4
60

,0
0

B
.4

 A
cti

vi
d

ad
es

 in
ic

ia
le

s 
d

e 
co

n
sti

tu
ci

ó
n

0,
00

0,
00

0,
00

B
.5

 C
o

st
es

 d
er

iv
ad

o
s 

d
e 

la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
n

tr
o

l y
 c

er
ti

fi
ca

ci
ó

n
23

.0
00

,0
0

18
.0

00
,0

0
12

.0
60

,0
0

67
,0

00
%

(1
1)

B
.6

 C
o

st
es

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

p
ro

m
o

ci
ó

n
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n

24
.3

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

13
.4

00
,0

0
67

,0
00

%
(1

)

TO
TA

L
2.

11
9.

26
4,

31
1.

65
7.

96
8,

74
1.

11
0.

83
9,

06

   
 (

1
) 

- 
A

ju
st

e 
a 

im
p

o
rt

e 
m

áx
im

o
 a

 r
ec

ib
ir

 p
o

r 
co

n
ce

p
to

s 
su

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s 
(p

to
. 9

 a
) 

d
e 

la
 b

as
e 

D
ie

z 
d

e 
la

 O
rd

en
 5

/ 
20

15
, d

e 
30

 d
e 

o
ct

u
b

re
).

   
 (

2
) 

- 
C

o
n

ce
p

to
s 

d
e 

ga
st

o
s 

n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s 
: A

p
lic

ac
ió

n
 m

o
d

er
ac

ió
n

 d
e 

co
st

es
 e

n
 g

as
to

s 
d

e 
p

er
so

n
al

, m
an

te
n

im
ie

n
to

 g
es

ti
ó

n
 in

fo
rm

áti
ca

.
   

 (
3

) 
- 

A
p

lic
ac

ió
n

 m
o

d
er

ac
ió

n
 d

e 
co

st
es

 e
n

 g
as

to
s 

d
e 

p
er

so
n

al
.

   
 (

4
) 

- 
C

o
n

ce
p

to
s 

d
e 

ga
st

o
s 

n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 A

si
st

en
ci

a 
le

ga
l p

re
vi

si
ó

n
, s

eg
u

ri
d

ad
 s

o
ci

al
 m

es
 d

e 
m

ar
zo

.
   

 (
5

) 
-N

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
 p

ar
te

 d
e 

p
er

so
n

al
 p

re
su

p
u

es
ta

d
o

 a
 f

u
tu

ro
 s

in
 p

re
vi

si
ó

n
.

   
 (

6
) 

- 
C

o
n

ce
p

to
s 

d
e 

ga
st

o
s 

n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 D

o
m

in
io

 w
eb

.
   

 (
7

) 
- 

C
o

n
ce

p
to

s 
d

e 
ga

st
o

s 
n

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
s:

 M
an

te
n

im
ie

n
to

 p
la

n
ta

s 
in

ve
rn

ad
er

o
, r

en
o

va
ci

ó
n

 d
o

m
in

io
, a

se
so

rí
a 

p
ro

te
cc

ió
n

 d
e 

d
at

o
s.

   
 (

8
) 

- 
C

o
n

ce
p

to
s 

d
e 

ga
st

o
s 

n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 S

al
ar

io
 e

st
u

d
ia

n
te

, e
st

u
d

io
s 

so
b

re
 la

 C
h

u
fa

.
   

 (
9

) 
- 

C
o

n
ce

p
to

s 
d

e 
ga

st
o

s 
n

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
s:

 m
o

d
er

ac
ió

n
 d

e 
co

st
es

 e
n

 g
as

to
s 

d
e 

p
er

so
n

al
, g

as
to

s 
d

e 
in

sp
ec

ci
ó

n
 d

e 
fu

er
a 

d
el

 p
er

io
d

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
.

   
 (

1
0

) 
- 

C
o

n
ce

p
to

s 
d

e 
ga

st
o

s 
n

o
 s

u
b

ve
n

ci
o

n
ab

le
s:

 E
rr

o
r 

d
e 

cá
lc

u
lo

 e
n

 la
 c

an
ti

d
ad

 s
o

lic
it

ad
a.

 
   

 (
1

1
) 

- 
C

o
n

ce
p

to
s 

d
e 

ga
st

o
s 

n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

s:
 M

an
te

n
im

ie
n

to
 p

ro
gr

am
a 

in
fo

rm
áti

co
, y

 s
al

ar
io

 im
p

u
ta

d
o

 a
 p

er
ío

d
o

 n
o

 s
u

b
ve

n
ci

o
n

ab
le

, m
at

er
ia

l d
es

ec
h

ab
le

, m
o

d
er

ac
ió

n
 d

e 
co

st
es

 m
at

er
ia

l d
iv

u
lg

ati
vo

 y
 m

at
er

ia
le

s 
va

ri
o

s.

A
N

EX
O

 II
A

yu
d

as
 d

en
eg

ad
as

.

Ex
p

ed
ie

n
te

In
te

re
sa

d
o

C
IF

R
az

o
n

es
 d

e 
la

 d
en

eg
ac

ió
n

20
22

-Q
A

G
-V

SC
-1

8
A

SO
C

 V
IT

IV
IN

ÍC
O

LA
 D

E 
C

A
ST

EL
LÓ

N
G

12
56

17
67

So
lic

it
u

d
 f

u
er

a 
d

e 
p

la
zo


		2022-08-12T15:26:28+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




